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9KO KOJIBACA
cblposAneHasA/coipokonyeHas be3 E-0ob6asok u HUMpuma Hampus

YcnoBuA XpaHeHus:
nputot0 go +6 C* go 90 cyToK
nput +20 C° go 20 cyTokK

Konbaca "BOBP" 3KO, c/k

Konbaca "Canamu IMYXAPB" 3KO, c/K
Konbaca "KYPOMATKA" 3KO, c/k
Konbaca "MEABEAbL" 9KO, c/K
Konbaca "ONEHb" 3KO, c/Ban
Konbaca "NOCb" 3KO, c/Ban

JIMHEMKA 3KO, npoayKuma Ha Bec

Bbipe3ska n3 KABAHA c/Ban. 3KO
Bactypma u3 OJIEHA ¢/Ban KO

230

[MpumepHbIN
BEC nopumu, r

200 -300
150 - 300

937
959
959
946
971
971

LEHA 3A KI'

3541
3540




KONBACHI CbIPOBAJIEHBIE U CbIPOKOMYEHDbIE

YcnoBuA XxpaHeHuA:
nputot0 a0 +6 C* ao 90 cyToK
nput +20 C° 40 20 cyToK

Konbaca "BOBP" c/k 250 799
Konbaca "BOBP" c Bacabu (Konbacku oXoTHMUYbK) 125 481
Konbaca "Canamu MYXAPbB" c/K 240 816
Konbaca "KABAH"B umutaummn nneceHun c/s 210 884
Konbaca "KABAH" c ropumueii c/k 230 666
Konbaca "KOHUHA" c/Ban 320 876
Konbaca "KOCY/1A c nepumnkom" c/K 140 697
Konbaca "KOCY/1A" ¢ KeapoBbiMmM opexamu, Tybyc 300 1199
Konbaca "KYPOMATKA" c/K 170 648
Konbaca "/1OCb C KOHbAKOM" c/B1a 170 816
Konbaca "NOCb" ¢ rpeuxmnm opexom c/K 230 867
Konbaca "MAPA/1 B orHe" c/Ban 160 816
Konbaca "MEABEAbL" c/K 230 978
Konbaca "MEABEAb" C KOHbAKOM T1ybyc 200 1182
Konbaca "MEABEAbL" c napme3saHom c/K (AepeBsAHHbIN neHan) 230 1182
Konbaca "ONNEHb" c/Ban 160 816
Konbaca "O/IEHbL" ¢ cbipom aop6ato c/K (aepeBsAHHbIN NeHan) 230 1134

Konbaca "CTPAYC" c/Ban Tybyc 230 944




HAPE3KH, KAPMAY40 U3 AETUKATECHOIO MACA

YcnoBuA xpaHeHua:
npmtor0 a0 +6 C° go 90 cyToK
nput +20 C° 40 20 cyToK

HaumeHoBaHue Croumocre,
py6/wr.
Kapnay4yo n3 kyponatku 100r 100 340
Kapnayyo n3 rnyxapa 100r 100 374
Kapnayyo n3s measega 100r 100 408
Kapna4y4yo n3 oneHa 100r 100 408
Kapnay4yo n3 noca 100r 100 408
Hape3ka bpe3aona KabaH 100r B n/y 100 522
Hape3ka MpowyTtTto Kocyna 100r B n/y 100 522
Hape3ka KabaH BaneHoe maco 100r B n/y 100 474
Hapeska KoHuHa 100r B n/y 100 377
Hapeska KyponaTka 100r B n/y 100 500
Hape3ka YTka BaneHoe msaco 100r B n/y 100 357
Hapeska Jlocb 100r B n/y 100 479
Hapeska Meageab 100r B n/y 100 510
Hape3ka Onexb 100r B n/y 100 454

Hapeska Cano kabaHa 100r B n/y 100 372




YUNCbl MACHbIE

YcnosuA xpaHeHuA:
nput ot 0 ao +20 C° go 180 cyToK

Yuncbl mAcHble ¢/Ban "MEABEAb" B nogapoyHOM ynakoBKe 1033
Yuncol macHble ¢/Ban "OJIEHL" B nogapoyHoM ynakoBKe N103a
Yuncol macHble ¢/Ban "/IOCb" B nogapoyHoM ynakoBKke no3a
Yuncol macHble ¢/Ban "KABAH" B nogapo4HoM ynakoBKe n03a
Yuncol macHble ¢/Ban "KYPOMATKA" B nogapoyHOM ynaKkoBKe n103a
Yuncbl macHble ¢/Ban "MEABEAbL" 35r B n/y

Yuncbl mAacHble ¢/Ban "ONEHbL" 35r B n/y

Ymncbl macHble ¢/Ban "J10Cb" 35r B n/y

Yuncbl macHble ¢/Ban "KABAH" 35r B n/y

Yuncbl mAacHble ¢/Ban "KYPOMATKA" 35r B n/y

50
50
50
50
50
35
35
35
35
35

376
309
335
315
326
267
219
238
219
230



CYLWEHOE MACO

Ycnosua xpaHeHus:
nput ot 0 ao +20 C° go 12 mecsues

Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Maco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe
Msaco cyweHoe

"OJIEHb" B n/y
"BAPAHUHA" B n/y
"KOHUHA" B n/y
"IOCb" B n/y
"3AAU" B n/y
"KABAH" B n/y
"CTPAYC" B n/y
"rYCb" B n/y
"MEABEAbL" B n/y
"OJIEHbB" B n/y
"BAPAHUHA" B n/y
"KOHUHA" B n/y
"NOCb" B n/y
"3AAU" B n/y
"KABAH" B n/y
"CTPAYC" B n/y
"r'YCb" B n/y

35
35
35
35
35
35
35
35
100
100
100
100
100
100
100
100
100

257
267
257
267
267
267
267
257
561
442
442
442
442
442
442
442
442



TYWWEHOE MACO

Ycnosua xpaHeHUA:
nputotr0 a0 +20C° oo 3 ner

MaAco Kocynu TylueHoe
Msaco noca TyweHoe
MepagerkaTnHa TyweHas
MsAco oneHa TyweHoe
Msaco KabaHa TywieHoe

Msco 606pa TyweHoe

325
325
325
325
325
325

306
306
306
267
267
306

I

—
EJIMKATEC




MACO TOMJIEHOE

Ycnosua xpaHeHUA:
nputot0 a0 +20C° go 2 net

M#ACo KOCyn TOMNIEHOE C IeCHbIMU rPpubamu 1
6enbim BUHOM

MepageXaTuHa TOMIEHAA C JIECHbIMU FpM6aMM
Msco noca TomneHoe C KNOKBOM
OneHnHa TOMNeHasa C IeCHbIMU Aro4aMM U Luan(beeM

Msaco 606pa TomneHoe B CbIPHOM coyce € rpubamu
Msco KabaHa TOMIEHOE C MOXK¥KEeBE/IOBbIMU ArogamMum
N PO3MaPUHOM

Msaco noca ToMIeHOE C K/TIHOKBOW

Msaco 606pa TomneHoe B CbIpHOM coyce ¢ rpubamm
TomneHoe maco Jlock B n/y

TomneHoe maco Meageab B n/y

TomneHoe maco OneHb B N/y
TomneHoe maco KabaH B n/y

TomneHoe maco bobp B n/y

CT

CT

CT

CT

CT

CcT

CT

CcT

. baHKa

. baHKa
. baHKa
. baHKa

. baHKa
. baHKa

. baHKa
. 6baHKa
K/6
w/6
K/6
K/6
/6

220

220
220
220
220

220

350
350
325
325
325
325
325

323

476
323
286
400

286

571
648
372
561
333
333
558




PUETDbI U3 AETUKATECHOIO MACA

Ycnosua XpaHEHUA:

nputort0 go +20 C° go 2 net
I ey Py
HanmeHoBaHue YnakoBKa
6 LUT.

PueT 13 0/IeHUHbI C NECHBIMM TPUBAMU U KNHOKBOM T. 6aHKa

PueTt n3 maca noca c AIMMOHOM cT. 6baHKa 190 238
Puet 13 maca kabaHa ¢ NecHbIMU rpnbamm U KpacHbIM BUHOM CT. baHKa 190 238
Puet 13 maca 606pa c opexamMu U KOHbAKOM cT. 6baHKa 190 286
PuneT U3 maca Kocynum c rpyei u MArkum Cbipom cT. 6aHKa 190 238
Puet 13 rycuHoOM nevyeHu cT. 6baHKa 190 255
PueT n3 yTMHOM neyeHun CT. baHKa 190 255
PueTt n3 measexaTmHbl C YHePHOC/IMBOM U KOHbAKOM cT. 6baHKa 190 286
PvneTt U3 oneHuHbl */6 200 202
PueT 3 maca noca /6 200 202
PueT n3 maca kabaHa */6 200 202
PueT u3 maca Kocynum X/6 200 202
PuneT 13 rycMHomn neyeHu /6 200 228
Puet 13 yTMHOM neyeHun X/6 200 228
Puet 13 measexaTuHbl */6 200 202
PUeT U3 0/1eHUHbI C IECHBIMU TPMBaAMU 1 KNHOKBOW /6 325 296
Punet n3 maca noca c AIMMOHOM */6 325 296
PneT u3 maca KabaHa ¢ necHbIMU rpubamm U KpacHbIM BUHOM X/6 325 296
PueT n3 maca Kocynu c rpylien u MArkUm Cbipom /6 325 296
Puet 13 maca 606pa c opexamu U KOHbAKOM X/6 325 354
Puet 13 meageXKaTnHbl C YHePHOC/IMBOM N KOHbAKOM /6 325 354




NMALUTETbI U3 AETUKATECHOIO MACA

Ycnosua xpaHeHusA:
nputotr0pa0+20C° go 2 net

MawTeT n3 KabaHa (no Ctapopycckomy peuenTy)

MNawTeT n3 Jloca (PuHcKme Tpaanumnm)

MawTeT ¢ MeaBexaTnHoM (OXOTHUYbM FACTPOHOMMUYECKNE U3bICKU)
MawTeT M3 YTMHOM NneyeHn (BbicoKaa KyxHA eBpOneicKkMx MOHapPXO0B)
MawTeT n3 NycuHon neyeHn Pyarpa (PpaHLy3CcKasa KNaccmKa)
MawTeT M3 OneHa (no peuentam CeBepHbIX HAPoOA0B)

MawTeT M3 neyeHn KabaHa MapUHOBAHHOM B NUBE

MawTeT M3 MmAca N0CA C NPSAHbIMU TPaBamm

MawTeT M3 MmeaBeXaTUHbI C A3bIKOM U rpubamm

MawTeT U3 YTUHOM NEYEHU C LWAMMUHbOHAMM

MawTeT M3 rycuHom neyenun dyarpa

MawTeT n3 maca 6o06pa c BANEHbIMM TOMATaMMU

MawTeT U3 0Z1eHUHbI C BAJIEHON KJHOKBOM U LUMMHATOM

*/6
/6
/6
/6
*/6
/6
cT. baHKa
cT. baHKa
cT. baHKa
cT. baHKa
cT. baHKa
cT. 6aHKa

cT. baHKa

200
200
200
200
200
200
190
190
190
190
190
190
190

160
160
160
160
180
160
177
177
177
177
201
177
177



HATYPA/IbHbIU XPYCTALLUU CbIP

Cbip xpycTAWwmMmn "dpaHuUy3CKUN KOMIAUMEHT" 6 LWT.
OPUrMHANbHbIN nodor
Cbip xpycTAWwmMn "dpaHLy3CKUN KOMOAUMEHT" C 6 wWr.
3KCTPAKTOM MYCKaTHOro opexa no4o0r
Cbip xpycTAWwmMmn "PpaHuUy3CKMN KOMAAUMEHT" C 6 LWT.
TpaBamu [NposaHca nod0r
Cbip KonyeHbIn xpyctawmum "STAUT SNACK" 6 wWr.
OPUrMHANbHbIN nodor
Cbip KonueHbIn xpycTawmn "LAGER SNACK" ¢ 6 Wr.
coycom Tabacko no40r
Cbip KonyeHbIn xpycTawmnm "CRAFT SNACK" c 6 wWT.
3KCTPaKTOM MMbunpa nodor

954

954

954

954

954

954

159

159

159

159

159

159

o

hact




OTrpy3sKa CTporo KpaTHo 8 L.
LleHbl 6e3 HAC.

rPUbbl KOHCEPBUPOBAHHDIE

LUeHa py6./wr., UeHa py6./wr.,
m BE3 HAC SEESRERE BE3 HAC

lPnbbl 6enblie MapMHOBAHHbIE pe3aHble
Macnata MapMHOBaHHble pe3aHble
OnATa MapuMHOBaHHbIE pe3aHble
JINCMYKM MapUHOBaHHbIE pe3aHble
Mpy3an 6enble coneHble pesaHble

Monbbl 6enble MapMHOBaHHbIE Lienble
MacnsaTta MapuMHOBAHHbIE Lesble

OnATa MmapuUHOBaHHbIE Lesble

JINCMYKM MapUHOBaHHbIE Lenble

lPnbbl benblie MapMHOBAHHbIE pe3aHble
Macnata MapMHOBaHHble pe3aHble
OnATa MapuMHOBaHHbIE pe3aHble

MOXOBMKM MapUHOBaHHbIE pe3aHble

NofocMHOBMKMK MapUHOBAHHbIE
pe3aHble

250

250

250

250

277
277
277

277

500

500

500

500

500

275

261

306

292

689
334
319

368

1080

482

456

323

439

JIMCUYKM MapUHOBaHHbIe pe3aHble
py3am 6enble coneHble pesaHble
lpy34M YepHble coneHble pe3aHble
PbI)KMKM coneHble pe3aHble

Monbbl 6enble MapMHOBaHHbIE Lenble

Macnata mapuHOBaHHbIE Lenble
Onara MapUHOBAHHbIE LieNble

MOXOBWMKM MapUHOBaHHbIE Leble
MoAOCUHOBUKM MapUHOBaHHbIE Leble
JINCUYKM MapUHOBaHHbIE Liefible
lpy3am 6enble coneHblie Lenble

lpy34M YepHble CoNeHble uenble

PbI>KMKK coneHble uenble

500

500

500

535

535
535
535

535

535

535

535

535

514

435

428

1254

568
539
387

549

634

606

515

507



’PUBbI CYLLUEHbIE

OTrpy3Ka CTpOro KpaTHO yrnaKoBKe.
LleHbl 6e3 HAC.

Kon-so CronmocTts,
HanmeHoBaHue B py6./wr., BE3

ynaKoBKe HAC
TaexHbi cbop ¢ benbimu rpnbamm 40 8 322
[pnbbl cyweHble LUnntaku 30 8 191
lpnbbl cyweHble BEJIbIE 45 12 533
[pnbbI cyweHble BEJIbIE B nogapoyHom 70 6 951
KOP3UHKe
lpnbbI cyweHbie BEJIbIE 95 5 1081
[pnbbl cyweHble MOAOCUHOBUKUA 45 12 258
MpnbbI cyweHbie MOAOCUHOBUKU 95 5 501
[pnbbl cyweHblie IMCUYKU 45 12 381
Cmecb NecHbIX rpMboB cyLeHbIX 45 12 359

[pnbbl cyweHblie CMOYKOBBIE LUATTOYKHU 20 8 416




COYC

K nryde

HAMLNOLANMY

’MA?’ o “ 4

MWL e rtiih
%f

COoyC

K ntvue

MANMA

AroaHO-®PYKTOBbIE COYCbI
OpuzuHasnbHoe 00MNoaMHeHUE K COYHOU CBUHUHE, 208A0UHE, MMUUE, KPOAUKY
unu bapaHuHe. A cnadkosamelli BKYC 8 CoYemaHuu C M[UKaGHMHoU
ocmpomol 0obasam «U3tOMUHKY» 2opademy b:1t00y, npudas ocobbili U3bICK
MACHOMY UnuU pblbHOMYy cmelKy.

BKycbl:

KMMOJIOCTHbIN C MOXKEBEIbHUKOM M PO3MAPMHOM K NTULE
Ma/IMHOBbIN C aNeNbCUHOM U YNAU K NTULE

OPYCHUYHbBIN C TPYLLEN U YUAN K MACY

KNHOKBEHHbIN C aneibCMHOM, UMBUPEM U KOPULLEN K MACY
061ennxoBbIf C aHAHAaCOM M YUAN K pblbe

Bec 100 r
CtoumocTtb 130 py6./wr.



Habop cneyuit
Habop cocmoum u3 3x crieyuli, 8apuaHmMebl HanosHeHUA yKa3aHsl 8 mabauye. Ymobsl cocmasume
ceoll sapuaHm, caoxcume cmoumocme at0bbix 3 8udo8 crieyull, 8 3a8UCUMOCMU OM MUPaAxXda.
LleHa 3a ynaKosKy, Konbbl U hacosKy yxce 37101 EeHA 8 CMOUMOCMb.

rBO3AMKa ManpuKa KpacHasa X/10MnbA
Nepey, 6enblii 123 113 104 Kappu 130 120 110
Mepew, AYLWUCTbIN FrOpoLLEK 137 128 118 [MpoBaHckme Tpasbl 139 129 120
MepeL YepHbIN ropoLek 136 126 116 ApQyKunKa cyxas 132 122 113
JIUMOHHBbIN Nepe, 135 125 116 Epmnpasa ANA MAca 123 Eg E;
unpasa ANA roBAAMHbI
Cmecb nNAaTb nepues 174 164 155 punpaea 4 A
Mpunpasa A/18 CBUHUHbI 137 127 117
Yuxo cyHenu 128 118 109
- T e Mpunpasa 419 KypuLbl 136 126 116
Xmen-cyHeny — TE 104 Mpunpasa 411 pbibbl 131 121 111
PosmapuH Mpunpasa 411 Wall/ibiKa 128 118 109
MyCKaTHbI Opex MoNoTbIN 134 124 115 Mpunpasa ans rpuns 139 129 119
Umbupo 121 L2 102 Mpunpasa A1 naosa 135 125 116
fopumnua (cemeHa) 125 115 105 Mpvnpasa aas KapTodens 134 124 114
Rypryma 128 118 108 Mpunpasa 419 KOPENCcKUx 135 125 115
125 115 105

ManpuKa KpacHas mo/sioTan

canartos



Cneuum n npaHocTtu B 6aHouKax MN3T

CyweHbsle mpasbl U Npunpasel Cmecu cneyuu u npaHocmeu

A e o E= ad
CroumocTb, CrtonmocrTb,
CToumocTb, HaumeHoBaHue HaumeHoBaHue
HaumeHoBaHue py6./LuT. py6./LUT.
py6./wr.

Mpunpasa ans 6apaHuHb MpAHan cmecb ANs oBoLen (NanpurKa, 3e1eHb U KOPeHb

YKpon 40 62 neTpyLwKu, TMWUH, CEMeHa yKpona)
n 35 Mpunpasa gna rosaguHbl 75 93

€TpyLlIKa 60 JlyLUMCTble TpaBbl C ManpyKoii (YeCHOK, Nanpuka, nyK . B
Basunuk 40 62 Mpunpasa ana rpuna 80 91 pEenyaThblii, 3e/1eHb NETPYLLKM U YKpona)
TumbAH 30 64 Mpunpasa gna Kypuubl 75 88
o 40 MpAHanA 3e/1eHb U YEeCHOK (YECHOK, NIYK, 3e/1eHb 1 KOPEHb 60 89

peramo 69 Mpunpasa 419 WalbIKa 70 84 NeTPyLLKM, NanpuKa, MaiiopaH, yKpon, TMUH)
PosmapuH 50

P 2 Mpunpasa a4na CBUHWUHDI 80 87 . .
MamopaH 35 60 B Cyxoli mapuHag, c TpaBamu (NyK penyaTbiii, YECHOK, 60 32
punpasa A4na cana u
ScTparoH 30 0 . 30 91 6a3nNUK, 3eNeHb NeTPYLKK, PO3MapUH, TMUH)
Yabep 35 67 Npunpasa 479 xo104Ua 20 88 BeceHHssn 3?neHb (gopeHb M 3e1eHb neTp:yLUKM, NYK, 50 78
YeCHOK CyLweHbiii o YecHOK, MaiiopaH, 6asnnuK, NyK 3eNeHbIN, yKpon)
FPaHyIMPOBaHHbIN 108 Appknka cyxas 80 = UtanbAHcKwe Tpasbl (operaHo, 6asumm, nyk penvareli, e
e —. 80 92 Eap;Tfélﬁe?ﬂ.ﬂ.ﬂﬂ 6non u3 70 36 YECHOK, TUMbAH, JIyK 3€/1EHbIN)
MNanpuKa KpacHaAa cnagKasn 75 89 Mpunpasa Ans MaKapoH u . o ®paHuy3cKkme TpaBbl (6a3NANK, TUMbAH, PO3MaPUH, 35 73
YecHOK monoTbIi 95 119 puca yabep, acTparoH)
MpoBaHcKMe Tpasbl (6a3naMK, TUMbSAH, OperaHo,

XMenM‘CyHenM 65 85 npmnpaBa AN NNoBa 75 97 p(r))3MapV|H Ma%opalg qa6ep) P 35 65
Yuxo-cyHenu 70 100 Mpunpasa 4ns pbibbl 110 115 Cpean3eMHOMOPCKME TpaBbl (HECHOK, 6a3nIuK, 40 79
LWadpaH nmepeTuHCKunii 12 116 MOPCKOM CO/bIO NeTpyLLKa, TMMbAH, OPeraHo, NanpuKa, NyK 3eneHbli)




Cneuuun gNAa rMUHTBENHA U BblINEYKH

B nakeTe c 1eHTOYKOU

CronmocTb,
HanmeHoBaHue
py6./wrT.

Cneuunun ansa rvHTBelMHa (6aabsH,
rBo3AuKa Lenas, U3tom, KapAamoH B

CronmocTtb,
HanmeHoBaHue
py6./wr.

Knaccuueckuii c uMbupém

60 133
CYMKe, Kopuua ApobneHas,
anesbCuH) Knaccuyeckuit ¢ anenbCUHOM 37 250
Cneuunun ana kKode (Kopuua, UMbupsb, 80 98
rBo3auKa, KapAamoH) [MUHTBEMH C PO30BbIM NepLEM 48 295
MpAHMYHaA cmecb (Kopuua, UMbUpb, 5 5
Kap4aMOH, MyCKaTHbIi Opex, 80 104 MUHTBENH C KNYOHMKOM 37 320

rBO3/AuKa, KopuaH . .
AVKa, KOpUaHAP) [NMUHTBEWH C KNYBHUKOW U

- 41 352
MaIMHOM

Cmecb NPAHOCTEN ANA BbINEYKU U
AecepToB (Kopuua, KapAamoH, 80 98
MYCKaTHbI Opex, rBo34M1Ka)







